08.11.2017г. №176
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ ДЕЙСТВИЯ В 2018 ГОДУ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Олонки», Положением «О бюджетном процессе муниципального образования «Олонки» утвержденным Решением Думы муниципального образования «Олонки» от 08.04.2016 года №121, в связи с тяжелым финансовым положением, сложившимся в администрации муниципального образования «Олонки»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Приостановить в 2018 году на территории муниципального образования «Олонки» действие муниципальных программ:
1. Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования «Олонки» на 2016 – 2020 гг. и с перспективой до 2032 года.
[bookmark: _GoBack]2. Программу комплексного развития системы жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования «Олонки» Иркутской области на 2014-2030 годы.
3. Программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории МО «Олонки» на 2015-2017 годы».
           4. Программу комплексного развития системы жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования «Олонки» Иркутской области на 2014-2016 годы».

Глава администрации
МО «Олонки»
С.Н. Нефедьев